
商工中金からのお知らせ 
ＳＨＯＫＯ ＣＨＵＫＩＮ ＢＡＮＫ 

 

1 

 

2023 年 9 月 29 日 

商 工 中 金 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

当金庫では、お客さまの定期預金残高に応じてプレゼントを行う「プラスアップサービス」を

実施してまいりましたが、このたび 2023 年 9 月末基準分を以て、当サービスを終了させて

いただくこととなりました。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、2023年 11月中旬入金分（2023年 9月末基準分）は例年通り実施させていただきます。 

 

ご不明な点につきましては、商工中金ダイレクトバンキングセンターまたはお取引店まで

お問い合わせください。 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

商工中金ダイレクトバンキングセンター 

0120-299-233 受付時間：平日 9時～17時（銀行休業日を除く） 

 

「プラスアップサービス」の終了について 

https://www.shokochukin.co.jp/atm/list/

